

OFERTA

NR.	Denumirea produsului	Unit/m	Cant	pret f/a TVA	suma f/a TVA
	Lotul 2(bacalea)				
1	Crupe de griș	kg	75	8.83	662.25
2	Crupe de orz	kg	60	5.92	355.2
3	Orez rotund	kg	90	18.65	1678.5
4	Crupe de grâu	kg	60	5.92	355.2
5	Fulg de ovăs	kg	35	12.76	446.6
6	Hrișcă întreagă	kg	65	12.76	829.4
7	Crupe de porumb	kg	40	7.86	314.4
8	Faina integrala	kg	160	8.83	1412.8
9	Fasole	kg	75	23.35	1751.25
10	Mazăre uscată	kg	50	9.45	472.5
11	Mazăre verd e conservată	borc	35	13.69	479.15
12	Peștecongelat "HEC"	kg	100	53	5300
13	Ouă de găină	buc	2800	2.8	7840
14	Ulei de floarea soarelui	litr	105	33	3465
15	Zahăr	kg	290	18	5220
16	Cuscus	kg	5	27.6	138
17	Magiun	borc	90	27.3	2457
18	Crupe de mei	kg	11	9.85	108.35
19	Cacao	kg	0	0	0
20	Sare iodată	kg	55	4.5	247.5
21	suc asorti	borc	200	41.08	8216
22	Sos de tomat	borc	46	31.3	1439.8
23	Taietei(лпша)	kg	45	26.5	1192.5
24	Paste fainoase (Spicador)	kg	130	19.13	2486.9
25	Tarite de griu	kg	40	4	160
26	Otet 9%	litr	5	5.48	27.4
27	Biscuiți (toplenoe moloco)	kg	40	22.08	883.2
28	Halva	kg	15	31	465
29	Stafide	kg	15	64	960
30	Fructe uscate	kg	10	53	530
31	Seminte de susan	kg	1	71.6	71.6
32	Seminte de floarea soarelui	kg	1	24.38	24.38
33	Ceai negru Крупнолитавой 0.100gr	cutie	7	8.85	61.95
34	Drojii	buc	12	4.4	52.8
	Total lot 2				50 104.63
	Lotul 4				
1	Cartofi	kg	1400	12	16800
2	Varză alba	kg	400	14	5600
3	Morcov	kg	400	12	4800
4	SVECLA ROSIE	kg	185	10	1850
5	Ceapă	kg	450	7	3150
6	Ardei dulce(bulgar)	kg	62	57	3534

Notari



7	Castraveti proaspeti	kg	65	42	2730
8	rosii	kg	125	38	4750
9	Mandarine	kg	125	34	4250
10	mere	kg	500	14	7000
11	lamie	kg	50	28	1400
12	banane	kg	265	29	7685
	Radacina ce telina	kg	53	24	1272
	Varza de pechin	kg	55	15	825
	Marar-Patrungel	kg	12	120	1440
	Dovlecei	kg	10	46	460
	TOTAL Lotul 4				67 546.00
	TOTAL LOTURI				117 650.63

Rotari

